
UCHWAŁA NR IX/78/24 
RADY MIEJSKIEJ W WARCE 

z dnia 24 października 2024 r. 

w sprawie: zmiany Uchwały Nr LXIX/486/23 Rady Miejskiej w Warce z dnia 19 stycznia 2023r. 
w sprawie udzielenia przez Gminę Warka pomocy rzeczowej dla Województwa Mazowieckiego 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024r. poz. 1530 ze zm.) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. W Uchwale nr LXIX/486/23 Rady Miejskiej w Warce z dnia 19 stycznia 2023r. w sprawie 
udzielenia przez Gminę Warka pomocy rzeczowej dla Województwa Mazowieckiego zmienionej 
Uchwałą Nr IV/35/24 Rady Miejskiej w Warce z dnia 27 czerwca 2024r. § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. 1. Postanawia się udzielić pomocy rzeczowej dla Województwa Mazowieckiego 
polegającej na wykonaniu i nieodpłatnym przekazaniu projektu dokumentacji: 
- „Rozbudowa DW nr 730 w miejscowości Warka, polegającej na zaprojektowaniu 
skrzyżowania typu rondo ulic Nowy Zjazd, Mostowej i Powstańców 1863 r. w Warce – 
projekt” – 92 250,00 zł.”. 

2. Pomoc rzeczowa, o której mowa w ust. 1 zostanie finansowana ze środków budżetu Gminy 
Warka na rok 2025 w kwocie 92 250,00 zł (słownie: dziewięćdziesiąt dwa tysiące dwieście 
pięćdziesiąt złotych i 00/100).” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Warki. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Daniel Bugała 

 



 
Uzasadnienie 

Z budżetu jednostek samorządu terytorialnego może być udzielona innym jednostkom samorządu 
terytorialnego pomoc w formie dotacji celowej lub pomoc rzeczowa zgodnie 
z art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2024r. poz. 1530 ze zm.). 

Pomoc rzeczowa dla Województwa Mazowieckiego będzie udzielona z budżetu Gminy Warka w 2025 roku 
w kwocie 92 250,00 zł z przeznaczeniem na wykonanie projektu Rozbudowy DW nr 730 w miejscowości 
Warka, polegającej na zaprojektowaniu skrzyżowania typu rondo ulic Nowy Zjazd, Mostowej i Powstańców 
1863 r. w Warce. 


	UCHWAŁA NR IX/78/24 RADY MIEJSKIEJ W WARCE z dnia 24 października 2024 r.
	§ 1
	zm. § 1 w § 1
	tir. 1 (1) w § 1 zm. § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


